
 

令和４年５月１３日  

保護者  様  

 

唐津市立納所小学校 

校  長 益田  宏 

育友会長 沼沢 辰朗   

 

日曜参観：ふれあい道徳（唐津市教育の日）  
及び引き渡し避難訓練について（ご案内） 

 

青葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、毎年恒例の「唐津市教育の日」が近付いてきました。いまだ新型コロナウィルス感

染症について、十分注意をしながら活動しなければなりませんが、授業参観を計画しました。

ふれあい道徳ということで、全クラス道徳の授業を行います。また、今回は、児童の引き渡

し訓練も行います。  

ご多用のこととは存じますが、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

１  期  日  令和４年６月１２日（日）   

        

２  日  程  

授業参観①（２・４・６年） ８：４５  ～  ９：３０  各教室  

授業参観②（１・３・５年） ９：４０  ～１０：２５  各教室  

引き渡し避難訓練  １１：３０～  １２：００  はなまるメール

受信後実施  

   

３  その他  

  ○  保護者の皆様もマスク着用でお願いいたします。３密を避けるために、授業参観

を奇数・偶数学年で分けています。また、参観者同士が距離をとり、教室後方と廊

下に分かれて、参観していただきますようお願いします。廊下側の窓を開けて、参

観しやすいようにします。  

  ○  学校は、６月１３日（月）代休です。  

  ○  別紙で引き渡しカードを配布しています。５月２０日までに提出をお願いします。 

  

  ※車の駐車は運動場をご御利用ください。  

   農村公園側から運動場にお入りください。校舎西側からは、浄化槽付近が地盤沈下を

しているため、入ることができません。（雨天で運動場の状態が悪いときは、運動場周

りの草の上に駐車してください。）  

  ※裏面に引き渡し避難訓練の詳細を載せています。ご覧になってください。    

長子配布 

裏面あり 


